湘理职院 团［2019］3号

关于共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会
委员候选人预备人选的请示

学校党委：
根据湘理职院党（2019）9号《关于同意召开共青团湖南理工职业技术学院第三次代表大会的批复》文件精神，校团委组织各基层团组织和广大团员对共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会委员进行了酝酿和提名推荐，在此基础上，于2019年4月1日召开了团委会议，集体讨论，确定了共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会委员候选人预备人选。现将有关事宜请示如下：
共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会由11名同志组成。按照候选人差额要求，提出李强、胡萍、李丽莎、钟诚诚、杨菲、肖琨、郭亚婧、刘婵、熊伟志、李彬、郭良端、周程、吴涵、颜灿等14名同志为共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会候选人预备人选（差额3名）。
本次团代会委员候选人由代表酝酿提名，经各代表团和团代会筹备工作委员会共同协商，提出候选人建议名单，向大会主席团推荐同意后，提交代表大会进行选举；选举时，有选举权的到会人数必须超过应到会人数的三分之二，第一轮采用无记名投票方式在代表大会预备会上进行差额选举，第二轮采用无记名投票方式在代表大会正式会上进行等额选举；校团委书记、副书记（兼职）经新一届团委的第一次全委会酝酿讨论后选举确定；团委书记、副书记（兼职）实行等额选举产生。
妥否？请批示。
附件：共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会委员候选人预备人选简介

共青团湖南理工职业技术学院委员会
                           2019年4月2日

共青团湖南理工职业技术学院第三届委员会委员候选人预备人选简介
书记候选人：李强，男，汉族，湖南湘潭人，1986年9月出生，中共党员，现任湖南理工职业技术学院团委书记
副书记（兼职）候选人：胡萍，女，汉族，湖南衡阳人，1989年7月出生，中共党员，现任智能制造学院辅导员
钟诚诚，女，汉族，湖南湘潭人，1985年7月出生，中共党员，现任校团委干事。
李丽莎，女，汉族，湖南湘潭人，1989年4月出生，中共党员，现任校团委干事。
郭亚婧，女，汉族，湖南常德人，1991年10月出生，中共党员，现任管理艺术学院团总支书记。
杨菲，女，汉族， 湖南吉首人，1989年1月出生，中共党员，现任新能源学院团总支书记。
肖琨，男，汉族，湖南邵阳人，1995年2月出生，共青团员，现任智能制造学院团总支书记。
刘婵，女，汉族，湖南湘潭人，1987年11月出生，中共党员，现任湖南理工职院动力谷分院团总支书记。
熊伟志，男,汉族，湖南常德人，1998年11月出生，中共预备党员，现任校团委学生会主席。
李彬，男，汉族，湖南衡阳人，2000年2月出生，共青团员，现任校团委社团联合会主席。
吴涵，男，汉族，湖南长沙人，1998年12月出生，中共预备党员，现任管理艺术学院团总支学生会主席。
郭良端，男，汉族，山东菏泽人，1998年2月出生，中共预备党员，现任新能源学院学生会主席。
周程，男，汉族，湖南邵阳人，2000年1月出生，共青团员，现任智能制造学院学生会主席。
颜灿，男，汉族，湖南衡山人，1999年9月出生，共青团员，湖南理工职院动力谷分院团总支学生会主席。